In nomine Iesu christi, ac Deiparę à Rosario, et A. N. D. D. Thomę Aquinatis. Amn. 1

Rector et Universitas fundata auctoritate Pontificia, et Regia in Collegio Sancti Thomę Aquinatis, civitatis Sanctę Fidei  
Indiarum Occidentalium, quibuscumq; presentes literas impetravimus pariter, et auditoris salutem in Domino. Cum ipsa  
perpetua illi dignitatis, et honoris premium largiatur, omnibus, et singulis, quorum poterit interesse, tenore presentium no-  
tum facimus, quod personaliter constitutus D. Ferdinandus de Caycedo, et Flores, suis informationibus circa causas, auditis Domino  
Directori exhibitis, et ab ipso aprobatis, ceterisque pre requisitis iuxta morem Universitatis rite, Rectę peractis gradum Li-  
centiarum in sacra Theologia, eoque insignia in hoc Collegio recepit anno Domini millesimo, septingentesimo, septua-  
gesimo, sexto, die decima septima mensis Julij conferente predictum gradum D. N. D. Fr. Jacobo de Quenaventura Collegij  
et Universitatis Rectore; prius tamen fidem catholicam tactis sacrosanctis Evangelij's solemnitex, ac de verbo ad verbum pro-  
fessus est, solutusq; prestavit sacramentum, ac insuper de servanda, tuendaq; doctrina contenta in Sessione, S. Concilij Gene-  
ralis Constantiensis iuxta Dni Dni Caroli Tertij Hispaniarum, Indiarumq; Dynastę regium diploma. In quorum  
fidem presentes literas appositione nostri nominis, sigillo Universitatis munitas, ac per Secretarium subscriptas ipsi  
D. Ferdinando dari iussimus, ac damus in predicta Sanctę Fidei civitate die vigesima nona mensis Julij anno Domini  
millesimo, septingentesimo, septuagesimo, sexto. 1

Fr. Jacobus Purnas  
Rector.

W. de presente. 1  
Pre. Ant. de Catequi  
Secr.

*[Large decorative initial 'P' in the top right corner]*

*[Main body of faint handwritten text, likely a Latin document or letter]*

*[Faint handwritten signatures and scribbles in the lower left quadrant]*

*[Faint handwritten text or signature in the lower right quadrant]*